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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

شهرستان ها
  اداره آب و فاضلاب گلبهار به علت بی دقتی در هزینه های 
انشعاب مشترکان در این شهر، موجب نارضایتی مردم شده است. 

لطفا مسئولان رسیدگی کنند.
  فصل بهار است ولی متاسفانه شهرداری فریمان فقط در بولوار 
ورودی شهر شروع به کاشت گل کرده و هیچ گلی در پارک مرکزی 

شهر دیده نمی شود!

راهنمایی و رانندگی
   تعدادی خودروی مسافرکش شخصی بدون مجوز در 
تقاطع بولوار پیروزی و هفت تیر به طرف میدان حکمت در کنار 
لچکی وسط چهارراه پارک کرده اند و منتظر مسافر هستند که 
به محض سبز شدن چراغ، خودروهای پشت چراغ حرکت می 
کنند و با راه بندان مواجه می شوند و با زدن بوق های اعتراضی 
و ایجاد دود مشکلات فراوانی را به ساکنان محل تحمیل می 
کنند. پیشنهاد می شود راهنمایی و رانندگی با افزایش گشت 

مشکل را رفع کند.
   نصب دوربین نظارت روی چراغ فرماندهی خیابان خلج 17 
کمک زیادی به روان شدن ترافیک در این محدوده خواهد کرد. از 

مسئولان محترم خواهشمندیم پیگیری کنند. با تشکر.
   راهنمایی و رانندگی پاسخ گو باشد که آیا قانون برای کارکنان 
و همکاران شما در دانشگاه علمی کاربردی نیروی انتظامی واقع در 
چهارراه مجلسی استثنا قائل شده که همکاران تان حریم قبل و بعد 
چهارراه و پیاده رو را رعایت نمی کنند؟ اگر خودروی شهروندان بود 

به دلیل سد معبر جریمه می شد.

سینما
   از مدیریت و همه کارمندان سینما قدس به دلیل نمایش فیلم 
های جالب و ارزنده ، خدمات مطلوب ورفتار شایسته با مردم و قیمت 

پایین بلیت خیلی سپاس گزاریم.

بهداشت و درمان
   چرا مراکز بهداشت منطقه طلاب جواب گوی ارباب رجوع 
برای انجام آزمایش ها و تست های ورزشی و سلامت افراد نیستند و 
در هر ساعتی از روز که مراجعه شود در پاسخ می گویند نوبت تمام 

شده، دکترنداریم، وقت تمام است، تلفنی تماس بگیرید و... 

شهرداری
   کوی رضاییه در 800 متری حرم مطهر در بن بست قرار دارد 
و سال هاست حتی یک پروژه درآن اجرا نشده تا شاهد پیشرفت و 

توسعه محله باشیم.
   اگر کنده کاری های خیابان امیرکبیر پایان یافته، فکری به 
حال آسفالت مجدد این خیابان بکنید. حریف تعمیر جلوبندی 

خودرو نیستیم!
   برای ترافیک دایمی میدان نمایشگاه و میدان مجیدیه 
فکری بکنید. من از سال 91 ساکن این جا هستم، در سال های 
ابتدایی ترافیکی وجود نداشت و رفته رفته با توجه به ساخت و 
ساز و استفاده مردم از بولوار میثاق و افزایش ترافیک تنها چاره 
ای که اندیشیدند نصب چراغ قرمز بود. با همین روند پیش برویم 
این ترافیک بیشتر می شود و نارضایتی ها هم افزایش خواهد 

یافت. خواهشمند است در این زمینه اقدامی شود.
   در  بولوار طبرسی شمالی فقط یک پل هوایی در دست 
اجراست و نیاز به تعداد دیگری پل هوایی در طبرسی شمالی 56 

برای عبور دانش آموزان و مردم دارد. همچنین این منطقه نیاز به 
اجرای یک لایه آسفالت دارد.

   متاسفانه بعد از یک سال پیگیری متعدد از سامانه 137 و 
شهرداری منطقه 12 هنوز وضعیت پیاده روسازی و روشنایی معابر 
در بولوار مجیدیه از خیابان مجیدیه 27 تا انتها تاسف بار است و 
شهروندان جرأت رفت وآمد در شب را ندارند. کاش شهردار منطقه 

12 پاسخ گو بود!
   فلسفه گرفتن عوارض از خودرو برای این بوده که خودرو به 
آسفالت و جاده آسیب می زده ولی الان برعکس است و ناهمواری 

وکیفیت بد آسفالت به خودرو آسیب می زند.
  منطقه الهیه و بولوارهای اطراف آن در کلیه خیابان های اصلی 
و فرعی نام گذاری شده ولی بیشتر ساختمان ها شماره گذاری 
نشده و پلاک ندارد که باعث سر در گمی می شود. لطفا از شهرداری 

منطقه پیگیری بفرمایید.
    چرا شهرداری منطقه، خیابان های نماز 2 و 4 را آسفالت 

نمی کند؟

فرودگاه
  گرانی در غرفه های فروش فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد  
بیداد می کند. چرا تعزیرات پیگیری نمی کند. قیمت ها سه یا حتی 
چهار برابر است. از نظر بهداشت مواد غذایی هم که کلا مشکل دارد. 
من خودم چند بار که سفر داشتم مشاهده کردم داخل برخی کافی 
شاپ ها یا سوپرمارکت ها، اطراف مواد خوراکی حشرات موذی وجود 
دارد و این واقعا تاسف برانگیز است، حتی متوجه شدم تاریخ انقضاء 
مواد غذایی را هم گاه دستکاری می کنند و به مسافران می فروشند.

گروه حرف مردم: این موضوع در گزارشی با عنوان »کشف 37 
میلیون تومان کالای قاچاق از 6 غرفه فرودگاه« در تاریخ 11 اسفند 
ماه پیگیری و در همین صفحه منتشر شد. البته ادامه پیگیری ها در 
این زمینه در دستور کار گروه حرف مردم روزنامه خراسان رضوی 

خواهد بود.

نیروی انتظامی
   از ریاست محترم و معاونت کلانتری 38 پنجتن به دلیل 
زحمات شبانه روزی که برای آرامش و آسایش مردم در منطقه 

پنجتن و فروزانفر متحمل شدند کمال تشکر و قدر دانی را داریم.

متفرقه
   چرا یارانه برای خرید کتاب فقط در نمایشگاه کتاب تهران اجرا 
می شود ولی در نمایشگاه های کتاب که در استان های دیگر کشور 

برگزار می شود هیچ خبری از بن و یارانه خرید کتاب نیست؟
   کاش مددکاری زندان مرکزی مشهد قبل از پرداخت دیه 
شخص متهم از شاکی تحقیق و سپس دیه را پرداخت کند. شاید با 

این کار اختلاف خانوادگی اشخاص کمتر شود.
   با ویلاسازی روی کوه های هاشمیه، مجتمع آبادگران  یا جاده 
طرقبه ابتدای عنبران که طبیعت کوه های آن پناهگاه مردم بود 

مقابله کنید.

بازتاب
   درجواب مطلب شهروند خبرنگار روز پنج شنبه در ستون 
دوربین خوانندگان باید بگوییم به عنوان اپراتور ایستگاه دوچرخه 

میثاق57، خروج خود را به شرکت مربوطه اعلام کرده بودم.

گزارش

عقیل رحمانی

»من یکی از اعضای پروژه مجتمع تعمیرگاهی 
خودرویی مشهد هستم که در ده غیبی واقع 
شده است. سال ها از زمان آغاز ساخت و سازها 
در مجتمع مذکور می گذرد اما هنوز کار به اتمام 
نرسیده است. هر بار مشکلی سر راه سبز می شود. 
لطفا صدای ما را به گوش مسئولان شهرداری 
برسانید و پیگیری کنید تا بدانیم سرانجام مشکل 
به کجا ختم خواهد شد؟آیا مجتمع فعال خواهد 
شد یا باید قید همه آن را زد؟ اگر به این صورت 
ماجرا ادامه پیدا کند فکر نمی کنم به این زودی 

اتفاقی رخ دهد.«
یکی از شهروندان با ارسال این پیامک به 
سامانه حرف مردم روزنامه »خراسان رضوی« 
ضمن گلایه از مشکلات موجود بر سر راه بهره 
برداری از مجتمع تعمیرگاهی خودرویی 
مشهد خواستار پیگیری در این زمینه شده 
است. مجتمع واحدهای تعمیرگاهی خودرویی 
مشهد به تعداد هزار و 920 واحد تجاری صنعتی 
سال هاست که در منطقه ده غیبی در حال 
خاک خوردن است. این شهرک قرار بود بار 
مزاحمت تعمیرگاه های خودروهای سنگین را 
از روی دوش شهر مشهد بردارد ولی با گذشت 
سال ها هنوز فعال شدن و بهره برداری از آن در 
هاله ای از ابهام است. درباره عمر این مجتمع 
روایت ها متفاوت است، بخشدار احمدآباد سال 
94 درباره عمر این مجتمع به خراسان اعلام 
کرد که »این پروژه بیش از 15 سال عمر دارد.« 
اما روایت رئیس اداره نظارت و ساماندهی 
مشاغل شهری شهرداری مشهد در این زمینه 
متفاوت است و معتقد است هم اکنون 12 سال 
از عمر این پروژه گذشته است.برای پیگیری این 
گلایه و بررسی مشکلاتی که مانع بهره برداری 

از مجتمع تعمیرگاهی مذکور شده است با 
رئیس اداره نظارت و ساماندهی مشاغل شهری 

شهرداری مشهد گفت و گو می کنیم.

جای خالی اعتماد اعضا به پروژه	 
نعیمی مقدم که از اعتماد نداشتن اعضا به 
راه اندازی این پروژه گلایه مند است در این زمینه 
می گوید: مهمترین مشکلی که بر سر راه فعال 
سازی مجتمع خدمات خودرویی ده غیبی مشهد 
قرار دارد موضوع بی اعتمادی اعضاست. آماده 
سازی این مجتمع حدود 12 سال پیش کلید 
خورد اما در این میان مشکلاتی به وجود آمد که 

بهره برداری از آن را تحت الشعاع خود قرار داد.
وی تصریح می کند: همچنین مشکلات ملکی 
و اختلاف اتحادیه ای باعث شد کار به دستگاه 
قضایی کشیده شود که  همین موضوع و صدور 
دستورات قضایی در این زمینه موجب شد پروژه 
حدود هفت سال متوقف و مشکلات آن تعیین 

تکلیف شود.

مشکل مالکیتی زمین رفع شده است	 

رئیس اداره نظارت و ساماندهی مشاغل شهری 

شهرداری مشهد یادآور می شود: پس از انجام 
مراحل قضایی سهم اصناف و دیگر مالکان جدا و 
تحویل آن هاشد. پس از این هفت- هشت سالی 
که روند تکمیل پروژه با وقفه رو به رو شد مشکلی 
به وجود آمد به نام »بی اعتمادی« که هم اکنون 
نیز هیچ یک از اعضا به یکدیگر اعتماد ندارند و 
مالکان حاضر به پرداخت هزینه های مربوطه 

نیستند.

شرکت برق آماده واگذاری انشعاب	 
نعیمی همچنین درباره واگذاری انشعابات 
برق به مجتمع خدمات خودرویی ده غیبی 
مشهد می گوید: مشکل واگذاری انشعاب برق 
به واحدها رفع شده است و شرکت برق اعلام 
کرده به محض واریز شدن هزینه های انشعابات 
اقدامات لازم را انجام خواهد داد، با وجود این 
هیچ یک از اعضا اقدامی برای پرداخت هزینه 

های مربوطه نکرده اند.

اعتباری که خاک می خورد	 

رئیس اداره نظارت و ساماندهی مشاغل شهری 
شهرداری مشهد می گوید: شهرداری سال 

گذشته برای 400 نفر از اعضای این مجتمع 
امتیازات تشویقی در نظر گرفت تا مشکل 
انشعاب برق برطرف شود. امتیاز در نظر گرفته 
شده هم به این صورت بود که شهرداری برای هر 
نفر 15 میلیون تومان وام با بازپرداخت 2 درصد 
در نظر گرفت اما این اقدام نیز با استقبال اعضا رو 
به رو نشد، چرا که پس از اعلام شرایط فقط شش 
نفر از اعضای شرکت تعاونی به شهرداری و بانک 

مراجعه کردند و حق انشعاب برق را پرداختند.
وی می افزاید: استقبال نکردن اعضا درحالی بود 
که اصلی ترین عامل برای فعال شدن 400 واحد 
در مجتمع تعمیرگاهی ده غیبی نداشتن برق در 
محل بود. طبیعتا برای شرکت برق هم صرفه 
اقتصادی ندارد که برق رسانی پروژه را برای فقط 

شش نفر از اعضا شروع کند.
نعیمی اظهار می کند: اعضا هم آن همت و 
پیگیری لازم را برای رفع مشکلات ندارند و 
حق هم دارند چرا که فرایند آماده سازی پروژه 

مقداری طولانی تر شد.

400 واحد این پروژه امکان فعال 	 
شدن دارد

رئیس اداره نظارت و ساماندهی مشاغل شهری 
شهرداری مشهد با بیان این که مشکلی برای 
راه اندازی پروژه وجود ندارد می گوید: پس از آن 
که سال گذشته توسط دادگاه مشکلات مالکیتی 
زمین پروژه رفع شد، مشکل عمده دیگری باقی 
نماند و گره کار واریز وجه انشعابات برق و هزینه 

آسفالت محوطه مجتمع است.
وی می افزاید: در این باره ما با انجام جلسات 
متعدد همچنان پیگیر موضوع هستیم تا شاید 
بتوانیم این رخوت و سستی را از بین ببریم چرا 
که حدود 400 واحد از این پروژه به راحتی 
امکان فعال شدن را دارند و امیدواریم بتوانیم 
هرچه زودتر با اعتماد سازی، امسال مجتمع را 

فعال کنیم.

گزارش »خراسان رضوی« از گلایه ها درباره طولانی شدن بهره برداری از مجتمع خدمات خودرویی ده غیبی مشهد 

اعتمادی که از دست رفت
و 1920 واحد تعمیرگاهی که خاک می خورد! 

شهرداری مشهد: 400 واحد از این پروژه آماده فعال شدن است که نیاز به اعتمادسازی اعضا دارد
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